
     Haselnussnougat in der Vollmilchschale
Zutaten: Haselnusskerne, Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse,
Vollmilchpulver, natürliche Vanille, Emulgator: Sojalecithin.  
     Karamell in der Zartbitterschale
Zutaten: Sahne, Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Sorbitsirup, 
Kakaomasse, Glycerin, Butterfett, Speiseöl, Magermilchpulver,
Molke, Invertin, Milcheiweiß, Laktose, Salz, Vanille, 
Karamellaroma, Emulgator: Soja- und Rapslecithin.
     Café noir in der Zartbitterschale
Zutaten: Sahne, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Sorbitsirup, 
Glycerin, Vollmilchpulver, Glukose, Speiseöl, Kaffeekonzentrat, 
Salz, Invertin, Vanille, Emulgator: Raps- und  Sojalecithin. 
     Passionsfrucht in der weißen Schale
Zutaten: Zucker, Passionsfruchtsaft und -pulver, Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Sorbitsirup, Glycerin, Butterfett, Glukose,
Zitronensäure, Salz, Invertin, Vanille,
Emulgator: Raps- und Sojalecithin. 

Lebensmittelfarben: 
Zutaten: Wasser, Ethanol, Glycerin E422, E102*, E110*, E122*, 
E133, E151, Emulgator: E433, Coating: E461, E904.
Pflichtangabe nach EU Gesetz bzgl. Lebensmittelfarben:
*Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen.
Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g:

*Alle Angaben sind nach Nährwerttabellen berechnet und 
unterliegen natürlichen Schwankungen!

Allergenhinweis: Alle Pralinen können Spuren von anderen 
Schalenfrüchten, Milch- und Sojabestandteilen,

Gluten, Ei und Lupinen sowie Erdnüssen enthalten.

Nettogewicht:   

Bitte kühl, trocken und lichtgeschützt aufbewahren.

Mindestens haltbar bei 16-18°C bis:

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweiß
Salz

Brennwert2.238 kj/537 kcal
38,7 g
20,1 g
39,8 g
33,8 g

6,0 g
0,1 g
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